
 

 证券代码：601933       证券简称：永辉超市       公告编号：临-2018-66 

 

永辉超市股份有限公司 

关于2018年限制性股票激励计划股份回购开始及结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

重要提示：  

 回购股份数量：437,500股；  

 回购均价：7.11元/股。  

永辉超市股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年10月10日召开的2018

年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购公司股份的议案》。  

一、 股份回购方式、数量、金额及资金来源 

2018 年 10月 19 日，公司回购专用证券账户通过二级市场回购公司股票

437,500股，占公司股本总额的 0.0046%，实际使用资金总额为 3,111,166 元。

资金来源为公司的自有资金。 

二、 股份回购期间  

本次股份回购自2018年10月19日开始，至2018年10月19日结束。  

三、 股份回购成交价格情况  

本次股份回购的成交均价为7.11元/股，最高价7.15元/股，最低价7.10元/

股。回购股份价格的定价原则根据《关于回购公司股份的议案》：结合近期公司

股价，回购股份的价格不超过董事会通过本回购股份方案决议日前10个交易日或

者前30个交易日公司股票平均收盘价（按照孰高原则）的120%。 

四、回购股份状态  

本次回购的股份存放于公司开立的回购专用证券账户。公司将按规定将该股

份用于 2018 年限制性股票激励计划，上述回购股份在回购专户期间不享有表决



权且不参与利润分配。公司回购专用户资金余额 406,262.10 元。公司拟将其转

回银行账户，剩余资金将继续作为银行存款。按照规定，本次拟授予 21 名激励

对象的 7,650,900 股限制性股票将由无限售条件流通股变更为有限售条件流通

股，公司股本结构变更情况如下:  

单位：股 

证券类别 变更前数量 变更数量 变更后数量 

无限售条件流通股 7,975,942,216 -7,650,900 7,968,291,316 

有限售条件流通股 1,594,519,892 7,650,900 1,602,170,792 

合计 9,570,462,108 0 9,570,462,108 

 

五、 股份回购合法合规的自查说明  

在本次股份回购过程中，公司严格遵守《公司法》等相关法律法规和激励计

划等有关规定，股份回购合法、合规。  

特此公告。  

永辉超市股份有限公司董事会  

二〇一八年十月二十日 


